
 
ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE 

Avenida das Nações nº 415  - CEP 68390-000  -  Ourilândia do Norte - Pará 

CNPJ Nº 22.980.643/0001-81    www.ourilandia.pa.gov.br     PABX: (94) 343-1289/1284    

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE, ESTADO DO 

PARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E CONSIDERANDO O DISPOSTO 

NO ART. 4º, INCISO XXI DA LEI Nº 10.520/02 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Homologar a licitação, na modalidade de Pregão Presencial de nº 

000027/2020-PMON. Expedida aos 05 dias do mês de Maio de 2020, por estar de acordo 

com a legislação em vigor, em favor da empresa:  
 

PROPONENTE I: BATISTA & BATISTA LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 

16.947.167/0001-02, com sede à Rua 29, nº 369 – Setor Paulista – CEP nº 68390-000 – 

Ourilândia do Norte - PA, tendo para contato o Fone (94) 99302-8818/ (94) 98166-7420, 

neste ato representado pela Srª DUCINEIDE BATISTA DA SILVA, brasileira, solteira, 

portador da carteira de identidade de nº 2227930 SSP/GO e do CPF nº 586.104.051-68, 

residente e domiciliado na Rua 29, nº 369 – Setor Paulista – CEP nº 68390-000 – Ourilândia 

do Norte - PA, vencedora dos itens 04, 05, 11, 15, 16, 17 e 18 no valor total de R$ 38.720,00 

(TRINTA E OITO MIL SETECENTOS E VINTE REAIS). 

 

PROPONENTE II: N. M. SANTOS GRÁFICA - ME, devidamente inscrita no 

CNPJ nº 03.090.637/0001-04, Inscrição Estadual nº 15.230.708-7, Inscrição Municipal 0194, 

sediada à Rod. PA 279, s/nº - km 164 – Setor 9 – Industrial – CEP 68.390-000 – Tucumã - 

PA, tendo para contato o Fone/Fax: (94) 3433-1509 / 99143-7636 e o e-mail: 

gráfica.amazonia.tuc@gmail.com, neste ato representado pelo Representante legal o Srº 

Nagib Morais dos Santos, brasileiro, divorciado, Comerciante, residente e domiciliado à Rod. 

PA 279 – S/nº - Setor 9 – Industrial – Tucuma – PA, portador do CPF nº 596.841.192-91 e do 

RG nº 2710837 SSP/PA, vencedora dos itens 02, 03, 05 e 07 no valor total de R$ 67.460,00 

(SESSENTA E SETE MIL QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS). 

 

PROPONENTE III: ZIG ZAG BORDADOS ROUPAS E CONFECCOES 

LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 20.045.885/0001-52, com sede na Avenida das Nações, nº 

3508 – Centro – CEP nº 68390-000 – Ourilândia do Norte - PA, tendo para contato o Fone 

(94) 99139-6727/99114-4106, neste ato representada pela Srª MARTA DA SILVA 

RODRIGUES , brasileira, empresaria, portador da carteira de identidade de nº 3151816SSP-

PA e do CPF de nº 711.241.441-53, residente e domiciliado na Avenida das Nações, nº 3508 

– Centro – CEP nº 68390-000 – Ourilândia do Norte - PA, vencedora dos itens 07, 08, 09, 10, 

19, 20 e 21 no valor total de R$ 57.634,00 (CINQUENTA E SETE MIL SEISCENTOS E 

TRINTA E QUATRO REAIS). 
 

 Art. 2º - Determinar ao departamento de Compras, as providências cabíveis para 

o cumprimento do presente termo. 

 

Art. 3º - Determinar ao serviço de Orçamento e Contabilidade a emissão do 

mailto:gráfica.amazonia.tuc@gmail.com


 
ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE 

Avenida das Nações nº 415  - CEP 68390-000  -  Ourilândia do Norte - Pará 

CNPJ Nº 22.980.643/0001-81    www.ourilandia.pa.gov.br     PABX: (94) 343-1289/1284    

respectivo Empenho e Ordem de Pagamento. 

 

REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE E 

CUMPRA-SE.  

 

Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte, Estado do Pará, aos 13 dias do mês 

de Maio de 2020. 

 

 

 

 

Romildo Veloso e Silva 

Prefeito Municipal 


		2020-05-14T15:52:55-0300
	ROMILDO VELOSO E SILVA:09220585200




